
KOSTELEC NAD ORLICÍ

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace
z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí

město Kostelec nad Orlicí
sesídeemPaeacklhonáměstí38,51741KosteeecnadOreicí
zastoupenlstarostouměsta,panem
IČ:00274368
DIČ:CZ00274368
Bankovníspojení: ,číseoúčtu:
Tee: E-maie: Datováschránka:
JakokontaktnímístoposkKtovateeeseDroúčeeKtltosmeouvKstanovuje:
organizačně-správníodbor, ,tee.
(dáeejen„poskytovatel“)

a

Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z.s.
Sídeo:KosteeecnadOreicí,Stadion543
IČ:46460823
tKppříjemce:spoeek
zastoupený:, .předsedou
zapsanýuKrajsklhosouduvHradciKráeovl,vespoekovlmrejstříkupodspisovouznačkou
L1727
Bankovníspojení: ,číseoúčtu:
Tee: ,E-maie:

(dáeejen„příjemce“)

uzavírajívsoueadusez.č.128/2000Sb.,oobcíchvezněnípozdějšíchpředpisů,z.č.
250/2000Sb.,orozpočtovýchpravideechúzemníchrozpočtůvezněnípozdějšíchpředpisůa
podee§153anáse.z.č.500/2004Sb,správníhořáduvezněnípozdějšíchpředpisů,v

návaznostinapříse.ustanoveníz.č.83/2012Sb.,občansklhozákoníkuvpeatnlmznění,a
dáeevsoueadusPravideKproposkKtovánídotacízrozpočtuměstaKosteeecnadOreicí

schváeenýmiZastupiteestvemměstaKosteeecnadOreicídne7.12.2015(dáeejen“Pravidea”)a
příseušnýmidotačnímiprogramKvKheášenýmiměstemKosteeecnadOreicí tuto

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu

města Kostelec nad Orlicí

číslo ID 4/2018

1. Předmět smlouvy

1.1. PoskKtovateeposkKtnepříjemcizapodmínekuvedenýchvtltosmeouvěnazákeadě
žádostipříjemceoposkKtnutídotacezedne03.02.2018,rozhodnutíZastupiteestvaměsta
č.3/2018zedne18.06.2018účeeověvKmezenoudotaci zrozpočtuposkKtovateee.

1.2. Příjemcedotacipřijímáazavazujesedotacipoužítpouzevsoueadustoutosmeouvou,
žádostípříjemce,PravideKaveškerýmidotčenýmiprávnímipředpisK



2. Účel dotace
2.1. PoskKtovatee poskKtuje příjemci neinvestiční dotaci za účeeem - název projektu: Provoz
areáeu Městsklho stadionu v Kosteeci nad Oreicí, to vše v soueadu s žádostí příjemce.

2.2. Doba, v níž má být stanovenlho účeeu dosaženo: 31. 12. 2018.

3. Výše a způsob poskytnutí dotace

3.1. Výše dotace: 150 000 Kč (seovK: jedno sto padesát tisíc korun českých).

3.2. PoskKtovatee se zavazuje poskKtnout příjemci dotaci ve výši dee če. 3.1 tlto smeouvK, a
to jednorázově, převodem na účet příjemce uvedený v záheaví tlto smeouvK nejpozději do 10
dnů po nabKtí účinnosti tlto smeouvK.

3.3. Finanční prostředkK dee če. 3.1. tlto smeouvK je příjemce oprávněn použít na úhradu
nákeadů vztahujících se ke stanovenlmu účeeu dotace vznikeých v období od 01. 01. 2018 do
31. 12. 2018.

3.4. Finanční prostředkK dee če. 3.1. tlto smeouvK neeze převádět do náseedujícího
kaeendářního roku.

4. Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce dotace

4.1. Příjemce je povinen použít dotaci pouze v soueadu s účeeem tlto smeouvK k úhradě
uznateených nákeadů, prokazateeně souvisejících s reaeizací účeeu dotace dee tlto smeouvK a
v soueadu s pravideK účeenosti, hospodárnosti a efektivnosti vKnakeádání veřejných
prostředků.

4.2. Příjemce se zejmlna zavazuje:
Nepřevlst svá práva a povinnosti z tlto smeouvK vKpeývající na jinou osobu.
Reaeizovat podporovaný účee dotace veastním jmlnem, na veastní účet a odpovědnost.
Napenit účeeovl určení dotace dee tlto smeouvK.
Předeožit poskKtovateei dotace finanční vKpořádání dotace v soueadu s touto smeouvou.

4.3. Příjemce se zavazuje, že dokeadK prokazující vKužití dotace viditeeně označí nápisem:
„Hrazeno z dotace města Kosteeec nad Orlicí“, uvlst evidenční číseo tlto smeouvK a výši
použitl dotace upeatňovanl do vKúčtování z předeoženlho dokeadu a dáee se zavazuje, že
tKto dokeadK neupeatní vůči jinlmu finančnímu zdroji.

4.4. Povinnosti příjemce v případě jeho přeměny nebo zrušení s likvidací
1. Příjemce, který je obchodní korporací dee z. č. 30/2012 Sb., je povinen zaseat poskKtovateei
informaci o přeměně spoeečnosti, jejíž součástí je projekt přeměnK, a to aeespoň 30 kae. dnů
přede dnem, kdK má být přeměna schváeena způsobem stanoveným zákonem. U ostatních
právnických osob je příjemce povinen oznámit poskKtovateei přeměnu právnickl osobK do
15ti dnů od rozhodnutí příseušnlho orgánu.
2. V případě přeměnK právnickl osobK, která je příjemcem dotace dee tlto smeouvK, přechází
práva a povinnosti z tlto smeouvK na právního nástupce příjemce pouze s předchozím
písemným souheasem poskKtovateee a v případě, že přeměněný subjekt je subjektem
způsobieým být příjemcem dotace dee tlto smeouvK.
3. Pokud dojde ke zrušení právnickl osobK, jež je příjemcem dotace dee tlto smeouvK
s eikvidací před vKpeacením dotace, pozbývá tato smeouva ke dni zrušení příjemce účinnosti.
4. Dojde-ei ke zrušení právnickl osobK, jež je příjemcem dotace s eikvidací po vKpeacení
dotace nebo její části, je eikvidátor příjemce povinen vrátit poskKtovateei peněžní prostředkK
nepoužitl ke dni zrušení příjemce, a to do 1 měsíce od zrušení příjemce nebo do data
stanovenlho pro finanční vKpořádání dotace podee toho, která ze skutečností nastane dříve,



nejpozději však ke dni zániku příjemce, na bankovní účet poskKtovateee uvedený v záheaví
tlto smeouvK.
5. Likvidátor příjemce je povinen do 1 měsíce od zrušení příjemce nebo do data
stanovenlho pro finanční vKpořádání dotace podee toho, která ze skutečností nastane dříve,
nejpozději však ke dni zániku příjemce, předeožit poskKtovateei finanční vKpořádání dotace.

4.5. Příjemce se zavazuje v průběhu reaeizace podporovanlho účeeu dotace prokazateeným
a vhodným způsobem zviditeeňovat a prezentovat poskKtovateee dotace a podporovat jeho
dobrl jmlno při svl činnosti, zejmlna např. informovat veřejnost o poskKtnutí podporK na
svých webových stránkách, zveřejnění v tisku, eogo na dresu, rekeamní tabuee, atd.
PoskKtovatee souheasí s užitím znaku města Kosteeec nad Oreicí.

5. Finanční vypořádání dotace

5.1. Příjemce je povinen předeožit poskKtovateei finanční vKpořádání dotace dee tlto smeouvK,
a to na formueáři „vKúčtování dotace“ zveřejněnlm na www.kosteeecno.cz v sekci
http://www.kosteeecno.cz/grantK-a-dotace/ds-1013/p1=1038, nejpozději do 31. eedna
náseedujícího roku.

5.2. Příjemce je povinen k vKpeněnlmu formueáři „vKúčtování dotace“ dee če. 5.1. tlto smeouvK,
přieožit soupis všech prvotních účetních dokeadů, kterl se vážou k čerpání dotace a prokazuji
vKužití poskKtnutých peněžních prostředků v soueadu s účeeem dotace (zejmlna fakturK,
účtenkK, výpisK z účtu, výdajovl pokeadní dokeadK, atd.) a zároveň tKto dokeadK v kopii
poskKtovateei předeožit. VšechnK dokumentK budu podepsánK příjemcem. Předeoženl
dokeadK musí speňovat náeežitosti dee z. č. 563/1331 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů.

5.3 Příjemce se zavazuje nevyčerpané finanční prostředky vrátit na účet poskKtovateee
uvedený v záheaví tlto smeouvK, a to nejpozději do 31. 12. kaeendářního roku, ve kterlm bKea
dotace poskKtnuta, není-ei v tlto smeouvě uvedeno jinak, a to včetně písemnlho odůvodnění
vrácení dotace. Neučiní-ei tak, jedná se o porušení rozpočtovl kázně dee ust. § 22 z. č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravideech územních rozpočtů. Vrácení prostředků nezakeádá
právo příjemce na dočerpání finančních prostředků v náseedujícím roce.
Zároveň se příjemce zavazuje informovat administrátora žádosti o nevKčerpání dotace do
15.12. příseušnlho roku.

5.4. V případě, že příjemce nepředeoží poskKtovateei finanční vKpořádání dotace v termínu
dee če. 5.1. tlto smeouvK, má se za to, že neprokázae, jak bKeK poskKtnutl peněžní prostředkK
použitK.

5.5. Při porušení rozpočtovl kázně bude poskKtovatee dotace postupovat v soueadu se
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravideech územních rozpočtů ve znění
pozdějších předpisů (§ 22 a náseedující). Příjemce bere na vědomí skutečnost, že
poskKtovatee je povinen nařídit vrácení dotace a zároveň ueožit příjemci sankci, a to až do
výše 100 % poskKtnutých peněžních prostředků.

6. Závěrečná ujednání

6.1. Dotace je ve smKseu z. č. 320/2001 Sb., o finanční kontroee ve veřejnl správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontroee) veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni
všechna ustanovení tohoto zákona.



6.2. DotacejeseučiteenáspodporouposkKtnutouzrozpočtujinýchúzemníchsamosprávných
ceeků,státníhorozpočtunebostrukturáeníchfondůEvropských spoeečenství,pokud to
pravideaproposkKtnutítěchtopodpornevKeučují.

6.3. TatosmeouvamůžebýtzměněnapouzepísemnýmidodatkKpodepsanýmioprávněnými
zástupcismeuvníchstran.

6.4. PrávnívztahK,kterlnejsoutoutosmeouvouvýseovněupravenK,seřídípříseušnými
právníminormamičesklhoprávníhořádu.

6.5. TatosmeouvasevKhotovujevedvoustejnopisech,přičemžkaždýmápeatnostorigináeu.
KaždázesmeuvníchstranobdržíjedenstejnopistltoveřejnoprávnísmeouvK.

6.6. Smeouvajeuzavřenadeeust.§164odst.2z.č.500/2004Sb.,správníhořáduveznění
pozdějšíchpředpisů.

6.7. SmeuvnístranKproheašují,žesesobsahemtltosmeouvKseznámieKažesmeouvapeně
vKjadřujejejichpravouasvobodnouvůei.

6.8. Doeožkapeatnostiprávníhoúkonudee§41 z.č. 128/2000Sb., oobcích,veznění
pozdějšíchpředpisů:OposkKtnutídotaceaouzavřenítltosmeouvKrozhodeoZastupiteestvo
městaKosteeecnadOreicídne18.06.2018,číseousneseníZMčíseo3/2018.

6.9. Tatosmeouvabudezveřejněnado30dnůodedneuzavřenítltosmeouvKdeeust.§10d
z.č.250/2000Sb.,orozpočtovýchpravideechúzemníchrozpočtů.

1 1. 07. 2018

VKosteecinadOreicídne...............................

Pn.̂kvtnvatel

ZamlstoKosteeecnadOreicí
FrantišekKinský,starostaměsta
/
/
/

Příjemce:

ZaFotbaeovýkeubKosteeecnadOreicíz.s.
JiříKotásek,předseda




